
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 
 

РЕШЕНИЕ 
 
04.07. 2013г.                          № 454 

п. Эльбан 
 

Об отмене решения Совета депутатов Эльбанского городского поселения 
Амурского городского поселения Амурского муниципального района от 
30.06.2012 № 376 «Об ограничении мест розничной продажи и 
потребления (распития) алкогольной продукции, пива и напитков и об 
определении границ прилегающих территорий, на которых не 
допускается  розничная продажа алкогольной продукции на территории 
Эльбанского городского поселения»  
 
          В связи с изменением действующего законодательства и принятием 
постановления главы Эльбанского городского поселения от 21.06.2013 № 74 
«Об определении границ прилегающих территорий, на которых не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции»  

Совет депутатов Эльбанского городского поселения  
РЕШИЛ: 
 1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Эльбанского 
городского поселения Амурского городского поселения Амурского 
муниципального района от 30.06.2012  № 376 «Об ограничении мест 
розничной продажи и потребления (распития) алкогольной продукции, пива 
и напитков и об определении границ прилегающих территорий, на которых 
не допускается  розничная продажа алкогольной продукции на территории 
Эльбанского городского поселения». 

2. Направить решение на подписание главе Эльбанского городского 
поселения. 
 3. Опубликовать настоящее решение в сборнике НПА органов местного 
самоуправления Эльбанского городского поселения Амурского 
муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном 
сайте администрации в сети Интернет. 
 
 
Глава городского поселения                    И.А. Гудин 
 
Председатель Совета  депутатов          Л.Н. Василенко
                  
 
 


